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ARTICLE VIII
The funds provided by the Government of Canada under any subsidiaryarrangement or loan agreement shall fot be used for the payment of taxes, importduties, customs tariffs, excise taxes, inspection fees or storage charges and ail otherlevies, duties, fees or charges on funds, equipment, products, materials, and any othergoods imported into China from. Canada or any other country for or reiated toexedution of projects established under any subsidiary arrangement or loan agreement.Unless otherwise provided in the subsidiary arrangement or loan agreement, theaforementioned equipment and materials shall become the property of the Govertnentof China on arrivai in the Peopie's Republic of China.

ARTICLE IX
The Government of China shall

(a) exempt Canadian firms and Canadian personnel from import duties, customstariffs and other duties, charges, fees or levies on technical and professionalequipment and materials imported into China for the execution of projectssubject to their re-exportation or to the termination of the useful life of sucheffects or to the disposai of same to persons enjoying similar exemptions.

(b) exempt Canadian personnel and their dependants fromn import or export
duties, customns tariffs and ail other duties, taxes, charges, fees or levies on

(i) personal and domestic effects including household appliances, and

(il) one vehicie per household and replacement parts for said vehicle

imported into China for their personal use upon their first arrivai and fora period of six months thereafter, it being understood however that, forreplacement parts or where such articles become unserviceabie, lost ordestroyed, such privilege may be renewed at any time during the assignmentof the Canadian personnel.

(c) aHbow Canadian personnel and their dependants to import, free of ail taxes,duties, charges, fees or levies, reasonable quantities of prescribed medi-cinal and therapeutic products and aids, that may be legally imported intoChina for the personai use of the Canadian personnel and their dependants.
(d) permit Canadian firmns and Canadian personnel and their dependants tore-export such foreign currency as


